

Kuba i solidaritet med Västsahara



Kubas president hyllar Västsaharas befrielsefront Polisario

Kubas president och Kommunistpartiets förste sekreterare Miguel Diaz-Canel deltog idag i en akt för att uppmärksamma bildandet av Frente Polisario för 50 år sedan. Evenemanget ägde rum i lokalerna för Kubas väpnade styrkor.



Polisario har kämpat i 50 år för Västsaharas befrielse från ockupation

Deltog gjorde också Roberto Morales från Kommunistpartiets Centralkommitté, liksom andra representanter för partiet och den kubanska regeringen.

I sitt tal tackade Jatri Aduh från Polisarios ledning och representant för Demokratiska Sahariska Arabrepubliken (Västsahara), för Kubas stöd och från ett ärofullt folk som går framåt och inte kan hindras av USA:s fiendliga blockad.

Yudi Mercedes Rodríguez Hernández från Kubas Kommunistpartis Centralkommitté framförde en hälsning från det kubanska folket.

Díaz-Canel sa att ?vi firar 50-årsdagen av Polisarios bildande som enar strävandena efter oberoende och suveränitet hos det sahariska broderfolket. Kuba är för evigt solidariskt och ger sitt stöd till dess legitima och historiska sak.?

Polisario är en nationell befrielseörelse, bildad 1973, och försöker göra slut på Marockos ockupation och uppnå definitiv frihet för sitt territorium. Ända från bildandet har Frente Polisario (Frente Popular para la Liberación de Saguia el-Hamra y Río de Oro), haft förbindelser med Kuba.

Kontakterna med Kubas Kommunistparti baseras på respekt, politiskt förtroende, gemensam politik och fred. Det har gjort det möjligt att utveckla hälsovårdssamarbete med Kuba sedan 1977. Också utbyten inom utbildning inleddes tidigt och studenter från Västsahara studerar i Kuba.

Cubadebate 230510

Asiste Díaz-Canel a acto conmemorativo por aniversario 50 del Frente Polisario

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72